MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: ELISAMIRA
Atésia: AGIM
Mbiemaéri; MOJSJA

Daté lindja: 15/11/1989

Vend lindja:___xhyre

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té& datés

30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan . propozuar nga Partia e Gjelbér

Arsimi:Dipllomé Master Profesional cikel i ulet,Universiteti Aleksander Xhuvani, viti
2018-2019

Dipllome Bachelor cikel i ulet , A.Xhuvani, viti 2011-2014
Shkolla e mesme Rrahman Cota Hotolisht , Viti 2006-2010

Eksperienca né puné: shitese prane Telekom, viti 2016-vazhdim

T~ =~ Callcenteritalisht, Elbasan ; vitir2015-2016" ~ -

kualifikimi : mesuese cikel i ulet

Aktivite shogerore dhe politike: Antaré i Partisé socialiste, 2013-2019,
Anetare e krygit te kug

Nenshkrimi

Elisamira Mojsja

Model | miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. __, daté . .2019



